令和 7 年４月 14 日

ＰＴＡ会員各位

大阪市立新高小学校ＰＴＡ

会 長  辻 瞳

令和 6 年度 PTA 決算、令和 7 年度予算総会決議のお知らせ

  平素より本校の PTA 活動にご協力を賜り、ありがとうございます。先日令和 6年度 PTA 決

算総会及び、令和 7 年度予算総会を文書にて行いましたが、その結果をご報告致します。

議決権行使書の回答総数（令和 7 年 4 月 11 日集計）    375 票

無効票                         12 票

第１号議案    「令和 6 年度活動報告」の件    賛成 375 票    反対 0 票

第２号議案    「令和 6 年度決算報告」の件   賛成 375 票  反対 0 票

第３号議案    「令和 7 年度 PTA 役員選出」の件    賛成 375 票    反対 0 票

第 4 号議案    「令和 7 年度予算案」の件           賛成 375 票    反対 0 票

第 5 号議案    「令和 7 年度活動計画（案）」の件   賛成 375 票    反対 0 票

第６号議案  「PTA 規約改正」の件        賛成 375 票  反対 0 票

以上の集計結果から、新高小学校 PTA 規約により総会成立要件である全会員総数の過半

数を上回る投票を得て、全議案とも賛成多数により承認されたことをご報告致します。

以上